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Sektion Ingolstadt-Unsernherrn im Gau Ingolstadt

JugendFernWettKampf

Blücher Spitalhof

EndKampf
15. Juli 2017

Samstag
14 Uhr

auf der SchießSportAnlage von

www.zsgbu.de



Gesamt Ø
1 2 3 4 Ringe Ringe

1 Wünsch Felix ZSG Bavaria Unserherrn 74 94 95 101 364 91,0

Gesamt Ø
1 2 3 4 Ringe Ringe

1 Kirschenbauer Katharina ZSG Bavaria Unserherrn 181 177 186 180 724 181,0

2 Behr Quentin ZSG Bavaria Unserherrn 168 174 180 177 699 174,8

3 Möhle Manuel ZSG Bavaria Unserherrn 165 156 159 148 628 157,0

4 Schmid Isabell Blücher Spitalhof 140 170 141 165 616 154,0

5 Lachermeir Fabio ZSG Bavaria Unserherrn 137 158 152 141 588 147,0

6 Nachlinger Florian ZSG Bavaria Unserherrn 140 130 152 157 579 144,8

7 Enns Xenia Bavaria Weichering 146 150 135 144 575 143,8

8 Stopfer Tristan Kgl. priv. FSG Ingolstadt 149 140 145 123 557 139,3

9 Wolf Luis Edelw. Brunnenreuth 122 114 119 121 476 119,0

10 Biber Maximilian Bavaria Weichering 110 125 109 116 460 115,0

11 Starringer Johannes Bavaria Weichering 111 120 104 109 444 111,0

12 Wenz Leon ZSG Bavaria Unserherrn 103 112 215

Gesamt Ø
1 2 3 4 Ringe Ringe

1 Humbold Lea ZSG Bavaria Unserherrn 390 383 388 391 1552 388,0

2 Kapfhammer Max ZSG Bavaria Unserherrn 339 352 353 346 1390 347,5

3 Wasylewitz Patrick ZSG Bavaria Unserherrn 348 342 344 350 1384 346,0

4 Wolf Felix Edelweiß Brunnenreuth 313 348 345 351 1357 339,3

5 Kubias Christian Blücher Spitalhof 313 330 338 357 1338 334,5

6 Stanglmeier Luis ZSG Bavaria Unserherrn 329 336 337 327 1329 332,3

7 Fechner Lukas ZSG Bavaria Unserherrn 320 310 344 336 1310 327,5

8 Schmidl Tobias ZSG Bavaria Unserherrn 332 337 301 333 1303 325,8

9 Heinemann Luke ZSG Bavaria Unserherrn LP 301 320 335 337 1293 323,3

10 Schmidl Michael ZSG Bavaria Unserherrn 339 309 318 324 1290 322,5

11 Bayer Felix ZSG Bavaria Unserherrn 315 324 315 327 1281 320,3

12 Lautner Lukas Bavaria Weichering 324 315 307 330 1276 319,0

13 Martini Maurizio Kgl. priv. FSG Ingolstadt 322 314 317 321 1274 318,5

14 Kufer Simone Blücher Spitalhof 282 300 318 327 1227 306,8

15 Lanzl Marina Bavaria Weichering 317 278 276 280 1151 287,8

16 Spranger Severin ZSG Bavaria Unserherrn 265 259 298 300 1122 280,5

17 Nimsgern Kevin Bavaria Weichering 205 212 225 220 862 215,5

18 Schneider Tim Bavaria Weichering 216 226 224 169 835 208,8

Durchgänge

Schüler
Durchgänge

Rang Name Vorname Verein

Anfänger

Rang Name Vorname Verein

Endergebnis Jugendsektionsfernwettkampf 2017

Jugend

Rang Name Vorname Verein
Durchgänge
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Gesamt Ø
1 2 3 4 Ringe Ringe

1 Görbing Kirsten Kgl. priv. FSG Ingolstadt 346 355 368 366 1435 358,8

2 Kirschenbauer Alexander ZSG Bavaria Unserherrn 351 370 351 363 1435 358,8

3 Graf Julia Bavaria Weichering 356 361 355 354 1426 356,5

4 Abel Henrik Edelw. Brunnenreuth 362 355 345 351 1413 353,3

5 Götz Sabrina Bavaria Weichering 328 348 343 320 1339 334,8

6 Philip Hackert Buren Hundszell 338 331 324 339 1332 333,0

7 Buchenberg Andreas ZSG Bavaria Unserherrn 314 328 314 323 1279 319,8

8 Andreas Wagner Buren Hundszell 322 314 305 321 1262 315,5

9 Lautner Martina Bavaria Weichering 293 313 319 315 1240 310,0

10 Kufer Christian Blücher Spitalhof 302 300 309 327 1238 309,5

11 Tischler Franz Kgl. priv. FSG Ingolstadt 300 283 284 288 1155 288,8

12 Schmatz Bastian Buren Hundszell 296 278 288 290 1152 288,0

13 Krauthammer Melissa Kgl. priv. FSG Ingolstadt 285 249 534

14 Strixner Xenia Kgl. priv. FSG Ingolstadt 280 280

Rang Name Vorname

1
Kirschenbauer Katharina
Behr Quentin
Möhle Manuel

2
Lachermeir Fabio
Nachlinger Florian
Wenz Leon

3
Enns Xenia
Biber Maximilian
Starringer Johannes

Rang Name Vorname

1
Humbold Lea
Kapfhammer Max
Wasylewitz Patrick

2
Stanglmeier Luis
Schmidl Tobias
Schmidl Michael

3
Lautner Lukas
Lanzl Marina
Nimsgern Kevin

3289 Ringe
1276
1151
862

460
444

Bavaria Weichering 1479 Ringe

Mannschaft Schüler
Gesamtergebnis Einzel

Junioren

Rang Name Vorname Verein
Durchgänge

Gesamt

2051 Ringe
724
699

1627 Ringe
588
579

ZSG Bavaria Unserherrn I

235

Mannschaft Jugend
Gesamtergebnis Einzel

628

ZSG Bavaria Unserherrn 2

575

1303

Gesamt

ZSG Bavaria Unserherrn I 4326 Ringe
1552
1390
1384

ZSG Bavaria Unserherrn 2 3922 Ringe
1329

1290

Bavaria Weichering
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Rang Name Vorname

1
Kirschenbauer Alexander
Buchenberg Andreas
Fechner Lukas

2
Graf Julia
Götz Sabrina
Lautner Martina

3
Görbing Kirsten
Martini Maurizio
Tischler Franz

4
Hackert Philip
Wagner Andreas
Schmatz Bastian 1152

Buren Hundszell 3746 Ringe
1332
1262

Bavaria Weichering 4005 Ringe

1339

Mannschaft Junioren
Gesamtergebnis Einzel Gesamt

ZSG Bavaria Unserherrn I 4084 Ringe
1435

1240

1310

Kgl. priv. FSG Ingolstadt 3956 Ringe
1435
1281

1426
1339
1240
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Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 

19 19 18 18 

10 10 
10 10 

4 4 
4 4 

3 3 
3 3 

6 5 
4 4 

3 
3 

3 3 

Sektionsjugendfernwettkampf 2017: Teilnehmer pro Runde  

Buren Hundszell 

Kgl. priv. FSG Ingolstadt 

Edelweiß Brunnenreuth 

Blücher Spitalhof 

Bavaria Weichering 

ZSG Bavaria Unsernherrn 

45 44 
42 42 



Ringe Ringe Ringe Ringe

Name Vorname Klasse Kz S1 S2 S3 S4 1.D S1 S2 S3 S4 2.D S1 S2 S3 S4 3.D S1 S2 S3 S4 4.D Summe Schnitt

1 Weiler Raphael Schüler m LiG

2 Hofmann Fabian Schüler m LiG

3 Hofmann Julian Schüler m LiG

4 Lang Jakob Schüler m LiG

5 Kirschenbauer Katharina Schüler w LG 86 95 181 90 87 177 95 91 186 94 86 180 724 Ø 181,0
6 Behr Quentin Schüler m LG 82 86 168 85 89 174 92 88 180 88 89 177 699 Ø 174,8
7 Möhle Manuel Schüler m LG 80 85 165 81 75 156 75 84 159 74 74 148 628 Ø 157,0
8 Lachermeier Fabio Schüler m LG 70 67 137 80 78 158 77 75 152 66 75 141 588 Ø 147,0
9 Nachlinger Florian Schüler m LG 67 73 140 62 68 130 75 77 152 78 79 157 579 Ø 144,8

10 Wünsch Felix Schüler m LG 40 34 74 48 46 94 41 54 95 45 56 101 364 Ø 91,0
11 Wenz Leon Schüler m LG 50 53 103 55 57 112 44 35 79 0 0 0 294 Ø 73,5
12 Humbold Lea Jugend w LG 98 97 96 99 390 95 95 96 97 383 95 99 96 98 388 100 96 96 99 391 1552 Ø 388,0
13 Kapfhammer Maximilian Jugend m LG 83 86 83 87 339 90 88 90 84 352 88 88 88 89 353 88 81 87 90 346 1390 Ø 347,5
14 Wasylevitz Patrick Jugend m LG 88 84 87 89 348 87 82 84 89 342 85 88 89 82 344 85 87 92 86 350 1384 Ø 346,0
15 Stangelmeier Luis Jugend m LG 84 78 84 83 329 82 84 83 87 336 82 85 84 86 337 72 88 83 84 327 1329 Ø 332,3
16 Fechner Lukas Jugend m LG 80 77 83 80 320 75 77 83 75 310 89 83 81 91 344 88 85 86 77 336 1310 Ø 327,5
17 Schmidl Tobias Jugend m LG 82 87 83 80 332 83 85 88 81 337 69 72 79 81 301 83 77 83 79 322 1292 Ø 323,0
18 Schmidl Michael Jugend m LG 82 87 85 85 339 80 75 75 79 309 75 78 80 85 318 82 81 82 79 324 1290 Ø 322,5
19 Bayer Felix Jugend m LG 80 75 73 87 315 80 81 82 81 324 76 78 83 78 315 80 80 84 83 327 1281 Ø 320,3
20 Spranger Severin Jugend m LG 65 69 67 64 265 65 64 63 67 259 75 75 78 70 298 75 75 80 70 300 1122 Ø 280,5
21 Kirschenbauer Alexander Junioren B LG 80 88 91 92 351 94 90 92 94 370 91 83 85 92 351 89 90 90 94 363 1435 Ø 358,8
22 Buchenberg Andreas Junioren B LG 77 80 80 77 314 80 82 80 86 328 83 81 70 80 314 81 79 78 85 323 1279 Ø 319,8
23 Heinemann Luke Jugend m LP 68 75 80 78 301 78 82 84 76 320 82 85 83 85 335 85 87 86 79 337 1293 Ø 323,3
24
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